
Frågor om bröllopsfotografering 

Varför ska vi göra en testfotografering? 

Det är svårt att stå framför kameran och slappna av och ha roligt vilket ibland kan synas på 

bilderna. Därför är det bra med en testfotografering så att ni dels får prova vad som känns bra 

och vad som ni inte tycker om och dels så att ni och jag lär känna varandra lite innan den stora 

dagen. Bilderna kan vi ta på samma plats som ni sen vill ta era bröllopsbilder eller så väljer ni 

en helt annan plats för testfotograferingen. Det brukar uppskattas med bra och avslappnade 

bilder i vardagslunket som en kontrast till bröllopsbilderna. 

Tar du bilder i studio? 

Nej, jag fotograferar alltid i er naturliga miljö. Tillsammans väljer vi var ni vill bli 

fotograferade. 

Hur gör du om det regnar? 

Det finns alltid lösningar vid regn, tillsammans planerar vi hur ni vill att er back-up plan ska 

se ut.  

Kommer du visa våra bilder på hemsidan/bloggen? 

Jag kommer att använda era bilder i min marknadsföring, på hemsida/blogg samt företagets 

facebooksida. Utan era bilder har jag ingen marknadsföring och ur roligt är det att boka en 

fotograf utan att få se några bilder?  

Får vi publicera bilderna i media? 

Självklart! Det enda ni ska tänka på är att ni anger fotografens namn. 



Priser och bokning 
Vid alla bokningar skrivs kontrakt mellan fotografen och kunden. När avtalet är skrivet 

skickas en delfaktura på 25 % av totalpriset och när denna är betald är datumet bokat. 

Reseersättning två mil från Höör ingår därefter tillkommer reseersättning 30 kr per påbörjad 

mil.  F-skattesedel finns självklart och alla priser är inklusive 25 % moms. 

 

Bröllop 
I alla paketen ingår alla era bästa bilder högupplösta på en skiva så kan ni själv välja vad ni 
vill göra med dem. Innan fotograferingen har vi ett konsultationsmöte för och gå igenom 
fotograferingen. 

Porträtt, 3500 SEK  

Porträttfotografering på en och en halv timme.  

Porträtt, vigsel och gratulationer samt testfotografering innan bröllopet, 6 000 SEK 
Porträtt, vigsel, riskastning, gratulationer, familje-/gruppfoto, mingel, dukning och 

omgivningar 

Heldag samt testfotografering innan bröllopet, 10 000 SEK 
Porträtt, vigsel, riskastning, gratulationer, familje-/gruppfoto, mingel/dukning/omgivningar, 

bröllopsmiddag, tårtcermoni och brudparets första dans 

Porträtt 

Paket 1, 1500 SEK 

Porträttfotografering på en timme samt era 5 utvalda bilder som levereras högupplösta på 

skiva. 

Paket 2, 2500 SEK 

Porträttfotografering på en timme och en halv timme samt era 15 utvalda bilder som levereras 

högupplösta på skiva. 

Övriga uppdrag 

Kontakta mig för prisuppgifter för andra uppdrag. 

 


